
 

 

ZARZĄDZENIE NR 171/2016 
 

Wójta Gminy Gardeja 
 

z dnia 29 września 2016 r. 
 

w sprawie zmiany budżetu na 2016 r. 
 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt 1-4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (j.t.: Dz.U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) oraz w związku z § 14 ust. 3 Uchwały Nr 

XVI/70/2015 Rady Gminy w Gardei z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy 

Gardeja na 2016 rok 

- Wójt Gminy Gardeja zarządza, co następuje: 
 

§ 1 

1. Dochody budżetu gminy Gardeja wynoszą 35.521.742,58 zł. 

 Wydatki budżetu gminy Gardeja wynoszą 37.291.742,58 zł. 

 

2. Dokonuje się przeniesień wydatków między rozdziałami i paragrafami. 

 Szczegółowy wykaz zmian planu wydatków zawiera załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2 

Rozdysponowuje się rezerwę celową utworzoną na potrzeby jednostek pomocniczych (sołectw) 

w kwocie 900,00 zł. 

Szczegółowy wykaz zmian planu wydatków zawiera załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

Załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

          W   Ó   J   T      

 Kazimierz  Kwiatkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

Dokonuje się przeniesień wydatków między rozdziałami i paragrafami, ponieważ w niektórych 

podziałkach klasyfikacji budżetowej wystąpił ich brak, a w innych pozostaną niewykorzystane. 

 

Rozdysponowuje się część rezerwy celowej (75818) utworzonej na potrzeby jednostek pomocniczych 

(sołectw) w kwocie 900,00 zł z przeznaczeniem na pozostałe zadania w zakresie kultury (92105). 

 

Szczegółowy wykaz zmian planu wydatków zawiera załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 



 
 

 

 



 


